
    

REPUBLICA DEL ECUADOR ma 00 > A . A arena po " 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 270 7 ai 

% . — sl a o . e DUE y 9 1 7 0000014 

*. RESOLUCIÓN: No. 01.0. 1, 
ES anar o pe : 

e dJASk. 
: INTENDENT GO. DE LA OFICINA MATRIZ 

CONPÍDERANDO: 

  

rá o A se e 

“QUE se han presentado a esto Despacho tres Jestimonios de > la esóritura - 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
INMOBILIARIA GALMON S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Quito el 23 de noviembre del 2000. con ha solicitud: 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, . mectánte Memorando 
No. DJC.01.823 de 13 de febrero del 2001, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; á 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante. Resolución No. 

ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la Veforme' .de 
estatutos de fa. compañía INMOBILIARIA GALMON S.A. en. ls términos .. 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la miáma se 
publique, por una vez, en: uno de tos” periódicos de mayor aroiación sn el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo ( arto, y y 
Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al. margen . Jas. 

| matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en, su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las coplas. las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercántil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento. de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo"anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

    

    COMUNIQUESE.- DADA y Th 
/e 

De 77
7 HS 

15 FEB. 2001 =ÍH7S
 

sl), ly INE 

(an 
| 

47627 

        

  

Metropúlítano de Quito, - 

 



    

Con esta techa queda a) 
sente Resolución, bajo el N2 EA. dal REGISTRO MERCANTIL pe AN . se dá así cumplimiento a lo dispuesto eh la o So » Raf 0 HÚ do misma, de conformidad a lo establecido en 7 dh ul 7 gos a 

        

el Decreto 733 del 22 de Agosto ria 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año,    
  

a E 

a 

+ $e 

-t 

e 

+ 

bh. I 
LIB 

- 

E E 
, é 

A 
A 

Ls 

, ví 
E 

4 

$ 
17 

ME 

E 

4 

+ 7 | 
: : | 

1 

A t 

i, 

+ 

» A o . yO : 
, . 

a o he 1


